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nasiona na kiełki Cieciorka bio
swikx79
Cena 6,60 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx79

Kolor żółty

Opis produktu
nasiona na kiełki Cieciorka bio

Coronilla

Nasiona na kiełki Cieciorka bio Coronilla stanowi bardzo wartościowy składnik codziennej diety. Kiełki ciecierzycy są wspaniałym źródłem węglowodanów, białka oraz witamin z grupy B, a także witaminy A, C i E. Zawierają też spore ilości wapnia, żelaza oraz cynku. Podawać je można na surowo lub podduszone, świetnie
smakują z kurkumą i imbirem. Można nimi posypać kanapki, dodać do sałatki, pasty, duszonego mięsa czy warzyw. Certyfikowane nasiona ekologiczne dostępne w naszym sklepie wyprodukowano tradycyjnymi metodami bez użycia chemicznych środków ochrony i nawozów sztucznych.

Opakowanie zawiera 30g nasion.
Termin wysiewu: cały rok.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Cieciorka, inaczej groch włoski pochodzi z Azji Zachodniej i zyskuje coraz większą rzeszę fanów w Polsce. Wyróżniamy dwa rodzaje ciecierzycy: kabuli uprawiana w Ameryce Północnej i Europie oraz desi charakterystyczna dla terenów azjatyckich.

Ciecierzyca to niezwykle inspirujący i wszechstronny składnik, doceni ją każdy, kto nie lubi marnowania żywności. Woda po jej gotowaniu, zwana aquafabą, to zamiennik jajek, który znakomicie sprawdza się do przygotowania roślinnego majonezu, bezy czy dietetycznego musu czekoladowego. 

Cieciorka – rodzaj roślin z rodziny bobowatych. Jest to odmiana jednego z ok. 12 gatunków azjatyckiego groszku. Występują one w zespołach roślinności twardolistnej, w suchych, widnych lasach i na klifach. Naukowa nazwa rodzaju pochodzi od kształtu kwiatostanów.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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